© 2022 Check Point Software Technologies Ltd. All rights reserved. | December 31, 2022 1
Check Point 小型企业设备属于高性能集
成式设备，可提供防火墙、VPN、防病
毒、应用程序可见性和控制、URL 过滤、
电子邮件安全和 SandBlast 零日保护功
能，所有这些都集成于一台轻巧便携的
设备之中，易于配置及管理。
安全、强大、简单

© 2022 Check Point Software Technologies Ltd. All rights reserved. | December 31, 2022 6
规格 (续)
CERTIFICATIONS
1530, 1550
安全 CB 62368-1, CE, CE 62368-1, UL 62638-1, CB 60950-1
放射 FCC IC Class B, CE LVD, VCCI, AS/NZS RCM EMC
环境 RoHS, REACH, WEEE
1570, 1590
安全 CB 62368-1, CE, CE 62368-1, UL 62638-1
放射 FCC IC Class B, VCCI, AS/NZS RCM EMC
环境 RoHS, REACH, WEEE
Cellular1 PTCRB, GCF and Carriers AT&T and Verizon certified
1. 1570 and 1590 models with embedded cellular modem
订购信息
安全设备 1
1530 安全设备 CPAP-SG1530
1530 Wi-Fi 安全设备 CPAP-SG1530W-xx
1550 安全设备 CPAP-SG1550
1550 Wi-Fi 安全设备 CPAP-SG1550W-xx
1570 安全设备 CPAP-SG1570
1570 Wi-Fi 安全设备 CPAP-SG1570W-xx
1570 Wi-Fi and xDSL 安全设备 CPAP-SG1570WDSL-xx
1570 Wi-Fi and LTE 安全设备 CPAP-SG1570WLTE-xx
1590 安全设备 CPAP-SG1590
1590 Wi-Fi 安全设备 CPAP-SG1590W-xx
1590 Wi-Fi and xDSL安全设备 CPAP-SG1590WDSL-xx
1590 Wi-Fi and LTE 安全设备 CPAP- SG1590WLTE-xx
WI-FI 区域（在 SKU 中替代 –XX，指定 WI-FI 区域）
美国、加拿大 将 -xx 改为 -US
欧洲 将 -xx 改为 -EU
日本 将 -xx 改为 -JP
澳大利亚、阿根廷 将 -xx 改为 -AU
以色列 将 -xx 改为 -IL
中国 将 -xx 改为 -CN
印度、智利 将 -xx 改为 -IN
新西兰 将 -xx 改为 -NZ
拉丁美洲、新加坡、中国香港、泰国、斯里兰卡 将 -xx 改为 -LA
附件
SFP 短程收发器（用于 DMZ 1000BaseF 端口） CPAC-TR-1SX
SFP 远程收发器（用于 DMZ 1000BaseF 端口） CPAC-TR-1LX
VDSL2 SFP transceiver for 1570 and 1590 WiFi-LTE model with RJ45 to RJ11 cable CPAC-1500-TR-DSL
VDSL2 SFP transceiver for 1570 and 1590 WiFi-LTE model with RJ45 to TAE cable CPAC-1500-TR-DSL-B
SD 存储卡 (32 GB) CPAC-1500-32GB-SD
SD 存储卡 (64 GB) CPAC-1500-64GB-SD
备用 Wi-Fi 天线 CPAC-1500-WIFI-ANTENNA
备用 LTE 天线 CPAC-1590-LTE-ANTENNA
备用 40W 交流电源，适用于 1550 和 1590 有线型号 CPAC-1550-PSU
备用 60W 交流电源，适用于 1570 以及 1590 Wi-Fi 和 Wi-Fi-LTE 型号 CPAC-1590-PSU
1500 的机架安装套件 CPAC-1500/3600-RM-DUAL
1 为 NGFW、NGTP 或 NGTX 添加订阅包。3 年期和 5 年期促销套装包括安全设备、支持和订阅包（见下文）。许可证包括 SMP 云管理。
© 2022 Check Point Software Technologies Ltd. All rights reserved. | December 31, 2022 7
ORDERING QUANTUM SPARK 1500 (Continued)
其他软件刀片 2